様式第56号の５（第73条の５関係）

○○年○月○日

国分寺市長 殿

（事業者）住  所 ○○市○○町○－○

氏  名 ○○ ○○

電話番号 ×××（×××）××××

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

適用除外申請書

国分寺市まちづくり条例第89条の規定により適用除外を受けたいので、国分寺市まちづ

くり条例施行規則第73条の５第１項の規定により、次のとおり申請します。

代 理 人

（ 設 計 者 ）

住  所 ○○市○○町○－○

氏  名 ○○設計株式会社 一級建築士 ○○ ○○

電話番号 ×××（×××）××××

開 発 事 業 の 名 称  ○○様邸（新築）工事

開 発 区 域 の 場 所 国分寺市○○町○－○

該 当 条 項
■ 条例第41条 第 １ 項第 １ 号に該当する

■ 条例第89条 第 １ 項第 ３ 号に該当する

申 請 理 由

（例）

本計画は、事業者（○○○○）の自己の居住の用に供するために住

宅を建築するものであり、第三者に販売及び賃貸等に供する目的の

ものではなく、条例第89条第１項第３号に該当すると考え、適用除

外を申請します。

添 付 図 書

■案内図

■土地利用計画図または建築計画概要書写し（建築基準法施行規則

第３号様式）第二面、第三面

■その他 （例）全部事項証明書（土地）、立面図 など

条例第41条のどの条項に該当するのか、

また、条例第89条のどの条項に該当するのか

を記入してください。